御取引先各位

　　 大津生コンクリート協同組合 　  　　　　　大津生コンクリート協同組合

　 　　 拝啓、 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は
格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　  さて、標記の件につきまして、下記の通り休業させて頂きます
のでお知らせ致します。
　 何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

記

※　安田産業㈱は工場メンテナンスの為、1/21（日）まで休業となります。

　　　　 　  ○・・・操業　  　  ✕・・・休業　　   △・・・午前中のみ操業

令和5年10月吉日

　　　　　　　 Ｔ　　Ｅ  　Ｌ　　 077(524)2300
　　　　　　　 Ｆ　  Ａ  　Ｘ　 　077(526)3537
　　　　　　 　出荷管理部    077(525)8231

　　　　　敬具

年末年始休業のご案内

１２月

28 29 30 31 ① 2 3 4 5 6 7 ⑧ 9

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇 ✕ ✕ 〇

〇 △ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇 △ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇 〇 ✕ ✕ 〇

〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇 〇 ✕ ✕ 〇

〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇 〇 ✕ ✕ 〇

〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

１月

灰孝小野田ﾚﾐｺﾝ㈱

組合員名

㈱  中  野  産  業

ｵｵﾔﾏﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

大 　 津    協    組

㈱　ダ　イ　イ　チ

田 中 生 コ ン ㈱

滋賀三谷生コン㈱

安  田  産  業  ㈱

イ  シ  ケ  ン -  ㈲

甲 賀 バ ラ ス ㈱

近江ｱｻﾉｺﾝｸﾘｰﾄ㈱

信 楽 生 コ ン ㈱

㈱   桑   原   組